АДМИНИСТРАЦИЯ МОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2019                                                                                              № 182
с. Ленинское

	О  проведении открытого конкурса
на  право заключения договора управления

многоквартирными домами №№ 4,5,6,7,8,9 ул. Школьная

с. Ленинского Новосибирского района Новосибирской области

В соответствии с п. 4 ст. 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер платы работ и услуг, согласно перечня и периодичности работ по содержанию и ремонту общего имущества многоквартирных домов в сумме – 39,48 рублей за 1 кв.м. площади в месяц.
            2. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами №№4,5,6,7,8,9 ул. Школьная, расположенных на территории Морского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

          3. Обеспечить размещение конкурсной документации на сайте в сети Интернет www.torgi.gov.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Морского сельсовета - Попову А.Г.
Глава Морского сельсовета                                                             В. Ю. Кудрявцев
Попова А.Г.
2954-420